
Paskutinės naujienos ir patarimai mūsų gyventojams

Norite, kad apie jus parašytų kitame „Radius Mail“ numeryje? 
Pasikalbėkite su savo programos koordinatoriumi, apgyvendinimo pareigūnu arba atsiųskite mums el. laišką tenant.engagement@radiushousing.org

Projektas buvo sukurtas vykdant mūsų 
bendro apgyvendinimo programą, kurią 
remia „T:buc“ ir „Housing for All“, o jį 
finansavo „SEUPB Peace IV“ kartu su Belfasto 
miesto savivaldybe.

41-AS NUMERIS 2024 M. BALANDŽIO MĖN.

„Radius“ supranta, koks svarbus yra 
manevringasis motoroleris daugeliui 
gyventojų ir nuomininkų, nes jis užtikrina 
jiems savarankiškumą ir gyvenimo kokybę. 
Nors motoroleris garantuoja savarankiškumą, mes vis 
tiek privalome rūpintis visų saugumu. Siekdami 
apžvelgti ne tik naudą, bet ir potencialius pavojus, 
mes baigėme rengti savo manevringųjų motorolerių 
politiką.
Kam reikalinga tokia politika?
Manevringieji motoroleriai yra daugeliui labai 
naudinga priemonė, tačiau jie taip pat gali sukelti 
gaisro pavojų ar blokuoti išėjimus, jei yra neteisingai 
saugomi ir prižiūrimi. Mūsų politika siekia sumažinti 
tokius pavojus, tuo pačiu užtikrinant saugų 
motorolerių naudojimą. 
Ką jums daryti? Prieš įsigydami motorolerį, privalote 
paprašyti raštiško leidimo, jei norite laikyti jį namų 
kompleksuose su bendro naudojimo erdvėmis.

Jau turintiems motorolerį (vyresniems negu 
55 metų asmenims skirtuose būstuose): su jumis 
turėjo susisiekti ir paprašyti informacijos mūsų 
Bendruomenių departamento darbuotojai. Jei jie 
to nepadarė, paskambinkite savo apgyvendinimo 
pareigūnui tel. 0330 123 0888.
Naujiems naudotojams: užpildykite paraiškos 
formą manevringajam         motoroleriui įsigyti.

Saugus laikymas ir įkrovimas 
- Niekada nepalikite ir neįkraukite 

koridoriuose, laiptinėse ar holuose.
- Niekada nepalikite ten, kur 

motoroleris galėtų blokuoti 
praėjimą nelaimės atveju.

- Vadovaukitės gamintojo įkrovimo 
instrukcijomis ir naudokite 
patvirtintą įkroviklį.

- Įkraukite baterijas, kol nemiegate, 
niekada nepalikite motorolerio be 
priežiūros.

- Venkite naudoti prailgintuvus ir 
nieko nedėkite ant įkroviklio / 
baterijų.

- Tikrinkite, ar baterijos nepažeistos ir, 
esant būtinybei, pakeiskite jas.

- Neperkraukite – vadovaukitės 
gamintojo instrukcijomis.

Visi kartu galime užtikrinti, kad 
gyvenimo aplinka būtų saugi 
mums visiems!

MANEVRINGŲJŲ MOTOROLERIŲ POLITIKA 
VISIEMS NAUDOTOJAMS

Šiuo metu „Radius“ formuoja dvi naujas 
mūsų Bendruomenių direktorato 
apgyvendinimo komandas, kadangi 
nuolatos stengiamės   gerinti mūsų 
gyventojams teikiamas paslaugas. 
Vienos komandos darbuotojai rūpinsis mūsų 
bendrais šeimų / individualių asmenų būstais, o 
kita komanda dėmesį skirs vyresnių negu 55-
erių metų gyventojų aptarnavimui.

Šie pokyčiai – mūsų pasišventimo kurti ir teikti 
modernias ir efektyvias apgyvendinimo 
paslaugas, įrodymas. 

Didėjant gyvenamųjų būstų ir gyventojų 
skaičiui, mūsų personalas susiduria su kaip 
niekada didele jų laiko ir išteklių paklausa, dėl ko 
jiems darosi sudėtinga susitelkti į stambios 
apgyvendinimo organizacijos reikalavimus. 

Dviejų specializuotų Apgyvendinimo 
departamento grupių sukūrimas leis kiekvienos 
iš jų darbuotojams susitelkti į svarbiausių 
apgyvendinimo vadybos funkcijų vykdymą.

Kadangi „Radius“ yra didžiausias nepriklausomo 
gyvenimo programos vykdytojas, visiškai 

natūralu, kad mes užimame vadovaujamas 
pozicijas teikiant paslaugas vyresniems 
gyventojams. Taip puoselėjamos mūsų kaip 
ekspertų žinios ir sudaromos galimybės 
sutelkti dėmesį ten, kur jis reikalingas.

Dėl šio komandų restruktūrizavimo 2024 
m. balandžio pradžioje gali pasikeisti jūsų 
dabartinis rajono vadovas, apgyvendinimo 
pareigūnas ir (arba) pajamų pareigūnas.

Kad žinotumėte visas naujienas, balandžio 
mėn. pradžioje išsiųsime Jums laišką apie 
įvairius reikalus, įskaitant ir naujų darbuotojų 
kontaktinius duomenis.

BENDRUOMENIŲ DIREKTORATO 
NAUJIENOS

CIH AWARDS
Džiaugiamės galėdami pranešti, kad 
„Radius Housing“ laimėjo Karališkojo 
apgyvendinimo tarnybų instituto (CIH) 
Visos Airijos apdovanojimą „Ne vien 
tik plytos ir skiedinys“ už savo 
kūrybingos bendruomenės meno 
projektą. 
Projekto autoriai – Bendruomenių 
departamento darbuotoja Sharon ir 
komanda, kartu su mūsų Ravenhill bendro 
gyvenimo komplekso (įskaitant Global 
Crescent ir Cantrell Close) gyventojais  bei 
„Belfast Mural Arts“ menininke Dee Craig.



Visas „Radius 
Housing“ 
naujienas 
galite rasti mūsų   
Facebook 
puslapyje 
Ieškokite
„RadiusHousing“

Find us online

Jei jums reikalingi skubūs 
remonto darbai mūsų biuro 
nedarbo valandomis, skambinkite 
tel. 028 9042 1010

ČIA NĖRA VIETOS
ASOCIALIAM ELGESIUI!

Teikiame patarimus, paramą ir 
atstovavimą visais gerovės išmokų 
klausimais.
„Radius“ gerovės konsultacijų darbuotojai 
teikia paramą ir pagalbą šiais klausimais:
- pašalpų
- visuotinio kredito
- biudžeto planavimo.
Norėdami, kad Jus nukreiptų pas mus, 
kreipkitės į savo programos koordinatorių 
ar apgyvendinimo pareigūną.

PATARIMŲ SKILTIS

Kaip pranešti apie 
gedimą internetu?

Norėdami pranešti apie 
gedimą, apsilankykite 
mūsų interneto svetainėje 
ir užpildykite mūsų naują 
internetinę „Report a 
Repair“ formą arba nuskenuokite šį 
QR kodą.  Taip pat galima skambinti į 
„Radius“ biurą tel. 0330 123 0888 arba 
pasikalbėti su savo programos 
koordinatoriumi.  Jei gedimą reikia 
taisyti skubiai, nedelsdami skambinkite 
tel. 0330 123 0888.

KOMITETO POSĖDIS
Kitas komiteto posėdis įvyks 

balandžio 25 d., ketvirtadienį, 
11:00 val.* 

4 kartus per metus skirtingų rajonų 
nuomininkai susitinka su apgyvendinimo, 
priežiūros ir bendrųjų paslaugų skyrių 
vadovais komiteto posėdžiuose.
Posėdžio metu nuomininkai gali aptarti 
svarbius reikalus, peržiūrėti jiems suteiktas 
paslaugas ir prašyti „Radius“ pasiaiškinti, 
užduodant jiems klausimus tuo atveju, jei 
organizacija nepasiekė nusistatytų tikslų.    
*Dėl Holywood patalpų remonto posėdis 
įvyks per Zoom. Prašome iš anksto 
pranešti apie savo dalyvavimą, kad 
galėtume jums išsiusti nuorodą.

JAU GALIMA TEIKTI PARAIŠKAS 
2024 M. „RADIUS“ BENDRUOMENĖS 
APDOVANOJIMAMS

PASVEIKINKITE SAVO  NAUJUOSIUS 
GYVENTOJŲ ATSTOVUS

„Radius“ bendruomenės apdovanojimų 
darbo grupė kvietė nuomininkus, personalą 
bei „Radius“ valdybos narius teikti savo 
idėjas ir pasiūlymus, siekiant patobulinti 
„Radius“ bendruomenės apdovanojimų 
kategorijas.  
Šie pasiūlymai buvo pateikti Geriausiai 
prižiūrėto sodo kategorijai
- keisti Geriausiai prižiūrėto sodo kategorijos 

nominantų atrankos procesą, kad būtų 
lengviau pateikti paraišką;

- jei įmanoma, nustatyti, kad sodų vertinimas 
vyktų nuo birželio vidurio iki liepos vidurio;

- nustatyti, kad sodai bus vertinami atskirose 
kategorijose, priklausomai nuo jų dydžio ir 
vietos;

- įvesti naują tvaraus / biologinės įvairovės sodo 
kategoriją.

Taip pat buvo siūloma: 

- Gero kaimyno kategoriją papildyti elementu 
„Su pagyrimu“.

- Sujungti Sveikos gyvensenos bei mokymosi ir 
Bendruomenės pasididžiavimo kategorijas.

- Siūlyti pagalbą užpildanti paraiškos formą.
- Pasamdyti daugiau savanorių vertinimui 

Geriausiai prižiūrėto sodo kategorijoje.

Mes atsižvelgėme į daugelį idėjų ir pasiūlymų 
ir įtrauksime šios grupės rekomendacijas į 
atnaujintus „Radius“ bendruomenės 
apdovanojimus.
Toliau pateikiamos naujos apdovanojimų 
kategorijos:
Geriausiai prižiūrėto sodo apdovanojimai (5)
-  Bendro naudojimo sodo
-  Bendro naudojimo miesto sodo
-  Individualaus sodo (bendrų namų)
-  Tvaraus / biologinės įvairovės sodo 
-  Kabančių krepšelių / vazonų

Gero kaimyno apdovanojimas  
Juo apdovanojamas „Radius“ bendruomenėje 
gyvenantis asmuo, kuris keičia savo gyvenamąją 
aplinką savo indėliu, pasišventimu, teikiama 
parama bei gerumą skleidžiančiais veiksmais. 
Teigiamo poveikio apdovanojimas  
Juo apdovanojama „Radius“ bendruomenėje 
gyvenančių asmenų grupė, kurie dirbdami kartu 
pasiekė, kad bendruomenė taptų geresnė 
mums visiems.
Įkvepiantis jaunuolis  
Ar pažįstate kokį nors „Radius“ bendruomenės 
jaunuolį, kuris ypatingai pasižymėjo, 
stengdamasis padėti kitiems ir pasiekti teigiamų 
pokyčių savo bendruomenėje? Ar jis(-i) yra 
puikus pavyzdys kitiems jaunuoliams? Gal būt 
jis(-i) dalyvavo lėšų rinkime, savanoriavo, su 
kažkuo susidraugavo ir t.t.
Paraiškas „Radius“ bendruomenės 
apdovanojimams galima teikti balandžio 8 – 
gegužės 17 d. 
Paraišką galima pateikti internete, 
nuskenavus šį QR kodą, pasikalbėjus su savo 
programos koordinatoriumi / 
apgyvendinimo pareigūnu arba apsilankius visit 
www.radiushousing.org 

Skelbiame, kad buvo užpildytos Gyventojų 
valdybos nario ir Gyventojų vykdomojo 
komiteto narių pozicijos. 
Valdyboje gyventojams atstovauja Bobby 
McConnell. Būdamas valdybos narys Bobby 
dalyvaus priimant sprendimus aukščiausiame 
lygmenyje ir veiks kaip svarbi grandis tarp 
„Radius“ valdybos ir mūsų gyventojų 
Naujieji Gyventojų vykdomojo komiteto nariai 
yra Bobby, Julia Gavin, Dean Kelly, Isabelle 
McAuley ir Pat Given. 
Atstovaudami gyventojams, jie įsitraukė į 
nepriklausomos, bendrosios ir kitų svarbių 
grupių veiklą ir yra savanoriai gyventojų atstovai 
„Radius Housing“ organizacijoje.   

BENDRUOMENĖS FONDO 
FINANSAVIMAS baigtas

  Jau sustabdėme paraiškų priėmimą 
bendruomenės fondo finansavimui gauti.

Nuotraukoje iš kairės į dešinę: Mūsų naujasis gyventojų vykdomasis 
komitetas: Bobby McConnell, Loma Wilson (Bendruomenių 

departamento direktorė), Dean Kelly, Pat Given, Isabelle McAuley ir 
John McLean (Vykdomasis direktorius).

Nuotraukoje nėra Julia Gavin.

NOW OPEN


